
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady i ustalenia ich składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Aneta Klebba – Przewodniczący Komisji, 

2) Bernadeta Pendowska – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Jadwiga Szulc – członek Komisji, 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Sylwester Klarecki – Przewodniczący Komisji, 

2) Grzegorz Data – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Piotr Napieraj – członek Komisji. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki 
w składzie: 

1) Marta Potrykus – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Patelczyk – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Elżbieta Fiedorowicz – członek Komisji, 

4) Piotr Kanigowski - członek Komisji. 

2. Do zakresu działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki należy 
opiniowanie projektów uchwał i występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach dotyczących: oświaty, 
zdrowia, pomocy społecznej, kultury, sportu, turystyki, promocji i spraw społecznych. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Gospodarczą i Bezpieczeństwa w składzie: 

1) Łukasz Ladach– Przewodniczący Komisji, 

2) Michał Domarus – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Andrzej Miedziak – członek Komisji. 

2. Do zakresu działania Komisji Gospodarczej i Bezpieczeństwa należy opiniowanie projektów uchwał 
i występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach dotyczących: budżetu i finansów, podatków i opłat, 
działalności gospodarczej, gospodarki nieruchomościami, majątku komunalnego, gospodarki komunalnej, 
planowania przestrzennego, dróg publicznych i w innych sprawach gospodarczych oraz w sprawach 
bezpieczeństwa i obrony cywilnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125FE8EC-BC00-4D93-BBF8-2358D74A9DCD. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125FE8EC-BC00-4D93-BBF8-2358D74A9DCD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. 

Z kolei stosownie do art. 21 ustawy rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy Gniewino podjęcie uchwały jest konieczne 
i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125FE8EC-BC00-4D93-BBF8-2358D74A9DCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




